
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 17 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1

Decreto

  ________________________________________________________________ 
               

 
Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154   

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: pmcanaranaba@hotmail.com      

 
 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA 
                       GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 
2017-2020 

 DECRETO N° 109 de 17 de Abril de 2017. 
 
  

“Dispõe sobre a nomeação dos membros 
para compor o CAE - Conselho de 
Alimentação Escolar e dá outras 
providências.” 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o artigo 103, inciso II, da 
Lei Orgânica do Município. 

 
 
DECRETA: 
 

Art. 1° - Ficam nomeados para compor o CAE - Conselho de 
Alimentação Escolar do Município de Canarana, os Titulares com seus 
Suplentes abaixo relacionados: 

 
 
Representantes do Poder Executivo: 
 
Titular: Orlando Miranda de Andrade - CPF 389.623.065-49 

Suplente: Dirlane Fernandes de Almeida - CPF 017.525.425-76 

 

 
Representantes dos Trabalhadores na Área de Educação e Discentes: 
 
Titular:Flávio Araújo Barreto - CPF 000.663.675-65 

Suplente: Vilma Vera Teles Barros de Novaes - CPF 446.386.205-15 

Titular: João José Santos - CPF 253.555.668-55 

Suplente: Ana Cristina  Miron - CPF 352.184.498-65 

 

 
Representantes de Pais de Alunos das Escolas Públicas Municipais: 
 
Titular: Agnânia Ana de Souza - CPF 052.153.865-36 

Suplente: Valdiana Pessoa da Silva Laranjeira - CPF 039.534.495-67 

Titular: Maria Angela de Sales - CPF 037.601.075-40 

Suplente: Maria Ferreira dos Santos - CPF 066.645.875-12 

 
Representantes de Entidade da Sociedade Civil Organizada: 
 
Titular: Jonatas de Aleluia Borges CPF - 073.660.965-20 

Suplente: Maria Zélia de Souza CPF - 027.433.565-45 

Titular: Adão Francisco de Jesus CPF: 047.448.475-45 
Suplente:Edinael dos Santos Leão CPF: 023.570.315-06 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C514CF7B357D226533D456F63D885F93



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 17 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1

  ________________________________________________________________ 
               

 
Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154   

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: pmcanaranaba@hotmail.com      

 
 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA 
                       GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 
2017-2020 

 
 
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

 
Dê-se ciência Cumpra-se. 

        
    
 
Gabinete do Prefeito, em 17 de Abril de 2017. 
 
 
 
 
 

 
EZENIVALDO ALVES DOURADO 

Prefeito Municipal de Canarana 
 
 
 
 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C514CF7B357D226533D456F63D885F93


		2017-04-17T16:52:28-0300




